

ÅRSREDOVISNING

för

Baluns AB

Org.nr. 556363-7700

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Baluns AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 februari 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2023-02-28



Jeanette Lundell

ÅRSREDOVISNING

för

Baluns AB

Org.nr. 556363-7700

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Baluns AB

Org.nr. 556363-7700

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grafisk formgivning och produktion, textning och teknisk av original. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Stockholm.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 761 044	1 154 854	1 258 394	1 022 875
Resultat efter finansiella poster	1 022 722	371 577	353 653	-271 163
Soliditet (%)	50,20	46,42	43,41	35,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% pga av fler stora projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	369 488
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-200 000
Årets resultat			613 295
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	782 783

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	169 488
Årets resultat	613 295
	<u>782 783</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	382 783
	<u>782 783</u>

Baluns AB

Org.nr. 556363-7700

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023032408428

Baluns AB

Org.nr. 556363-7700

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 761 044	1 154 854
Övriga rörelseintäkter		53 244	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 814 288</u>	<u>1 154 854</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 320	-22 379
Övriga externa kostnader		-241 918	-223 905
Personalkostnader	2	-497 834	-528 907
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 489	-7 774
Summa rörelsekostnader		<u>-791 561</u>	<u>-782 965</u>
Rörelseresultat		1 022 727	371 889
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-312
Summa finansiella poster		<u>-5</u>	<u>-312</u>
Resultat efter finansiella poster		1 022 722	371 577
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-250 000</u>	<u>-90 000</u>
Resultat före skatt		772 722	281 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		-159 427	-59 229
Årets resultat		<u>613 295</u>	<u>222 348</u>

2023032408429

Baluns AB

Org.nr. 556363-7700

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

97 958

0

Summa materiella anläggningstillgångar

97 958

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

920 000

570 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

920 000

570 000

Summa anläggningstillgångar

1 017 958

570 000

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

962 489

35 625

Övriga fordringar

48

64 079

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 500

7 500

Summa kortfristiga fordringar

970 037

107 204

Kassa och bank

Kassa och bank

5

348 130

530 985

Summa kassa och bank

348 130

530 985

Summa omsättningstillgångar

1 318 167

638 189

SUMMA TILLGÅNGAR

2 336 125

1 208 189

2023032408430

Baluns AB

Org.nr. 556363-7700

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

169 488

147 140

Årets resultat

613 295

222 348

Summa fritt eget kapital

782 783

369 488

Summa eget kapital

902 783

489 488

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

340 000

90 000

Summa obeskattade reserver

340 000

90 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 063

7 430

Skatteskulder

173 463

48 072

Övriga skulder

268 624

110 076

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

646 192

463 123

Summa kortfristiga skulder

1 093 342

628 701

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 336 125

1 208 189

2023032408431

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Personal

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantal anställda kvinnor

1,00

1,00

1,001,00*Löner, ersättningar m.m.*

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar

400 704

408 374

Pensionskostnader

0

20 327

Sociala kostnader

129 524

139 026

Summa

530 228567 727

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

38 870

38 870

Inköp

122 447

0

Försäljningar/utrangeringar

-38 8700

Utgående anskaffningsvärden

122 447

38 870

Ingående avskrivningar

-38 870

-31 096

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

38 870

0

Årets avskrivningar

-24 489-7 774

Utgående avskrivningar

-24 489-38 870

Redovisat värde

97 958

0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

570 000

0

Årets lämnade lån

350 000570 000

Utgående anskaffningsvärden

920 000570 000

Redovisat värde

920 000

570 000

Baluns AB

Org.nr. 556363-7700

NOTER

Not 5	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	75 000	75 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

Not 7	Definition av nyckeltal
	Soliditet Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm


Jeanette Lundell

2023-02-28

2023032408433